
Všechno je stejný

Argema

1. Kdo hledá věčnej ráj a neví jak žít se má
   kdo zkouší jak lítat dá se nad vodou
   kdo pořád je na cestách dojde až tam kde já
   pak zjistí že našel věci který dávno zná 
   
2. Ústa který jen lžou - pár šašků s rolničkou
   a v novinách o nich čtou - lidi co stejný
   stejný jsou 
   
R: Stále stejný jsou
   stále stejný jsou
   auta co v ulicích houkaj
   a lidi koukaj
   stále stejný jsou
   stále stejný jsou
   v ulicích poslední lásky
   co mají na duších vrásky - snad někam jdou 
   
3. A Bůh ví kam vlastně jdou
   snad nechají zítra celej ten svět za hlavou
   že pořád tak stejný jsou dny co kolem nás jdou
   ještě že láska v nás není náhodou 
   
R: Stále stejný jsou
   stále stejný jsou
   touhy všech dětí co koukaj
   na lidi co houkaj
   stále stejný jsou
   stále stejný jsou
   v ulicích večerní krásky
   maj krásně zlíčený vrásky
   snad někam...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

